
N° MODALIDAD ESPECIALIDAD DNIA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES

SITUACIÓN DEL 

RECLAMO 
OBSERVACIÓN

1 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 40539604

AMERICA 

SOLEDAD , 

ZEGARRA  

ENRIQUEZ 

NO PROCEDE 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ÁREA DE EPT, DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023-MINEDU. LA DOCENTE TIENE

SOLO EL TÍTULO DE TECNOLOGÍA DEL VESTIDO. NO TIENE TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD DE PANADERÍA Y PASTELERÍA. 

2 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 43466321

Andres 

Ricardo, 

Chavez caceres

NO PROCEDE 
NO CUMPLE CON NINGUNO DE LOS REQUISTOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6, DEL DS N°020-2023-MINEDU, DEL ÁREA DE EPT. EL

DOCENTE NECESITA EL TITULO PEDAGÓGICO Y EL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO. NO TIENE TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO.

3 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 09703307
Antonio Edgar, 

Torres  Castillo
PROCEDE PARCIALMENTE PROCEDE PUNTUACIÒN EN CAPACITACIONES EN GESTION PEDAGOGICAS (2puntos) . NO PROCEDE CONSTANCIA DE EGRESADO DE MAESTRIA 

4 AVANZADO

DESARROLLO 

PERSONAL 

CÍUDADANO

 08112988

BEATRIZ YRMA, 

CHANGANO 

ZEGARRA

NO PROCEDE NO PROCEDE POR QUE DOCENTE POSTULA A  NIVEL SECUNDARIA - ESPECIALIDAD DPC

5 AVANZADO INGLÉS  10028155

BEATRIZ, 

MOLLEAPAZA 

TITO

NO PROCEDE 
NO PROCEDE SU RECLAMO: PORQUE EN EL ANEXO 6 DICE: PARA EL CASO DE LA LENGUA EXTRANGERA O SIMILARES SE DEBERA ACREDITAR EL IDIOMA

INGLES EN LA FORMACIÓN INICIAL.

6 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 10131268

BELINDA 

LEONISA, 

MONTES 

MIRANDA

NO PROCEDE NO CUENTA CON EXPERIENCIA DOCENTE NO MENOR A (1 AÑO EN AULA) -(PRESENTA BOLETAS DESDE EL MES DE MAYO =8 MESES)

7 AVANZADO MATEMÁTICA  09737173

CESAR 

AUGUSTO, 

PARIONA LICLA

PROCEDE
PROCEDE RECLAMO.

LA EXPERIENCIA LABORAL SE ACREDITA CON LAS R.D. Y BOLETAS DE PAGO

8 AVANZADO COMUNICACIÓN  09512226

CLORINDA 

EULALIA, 

ROJAS 

NARVAEZ

NO PROCEDE NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS DE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, GENERALES Y ESPECIFICOS)

9 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 25829283

Dany 

Fernando, 

Ravenna 

Córdova

PROCEDE PROCEDE RECLAMO EN LA FORMACIÓN CONTINUA Y EXPERIENCIA LABORAL.

10 AVANZADO INGLÉS  08148485

DAVID, 

RODRIGUEZ 

MIRANDA

NO PROCEDE 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 EN NINGUNO DE LOS ÓRDENES DE PRELACIÓN DEL DS N°020-2023-MINEDU. PARA EL CASO DE LENGUA

EXTRANJERA DEBERÁ ACREDITAR EL IDIOMA INGLES EN SU FORMACIÓN INICIAL. 

11 AVANZADO

DESARROLLO 

PERSONAL 

CÍUDADANO

 44911477

Deisy Micaela, 

Bohorquez 

Vasquez

PROCEDE SE MODIFICÓ EL AREA A LA QUE POSTULA, SIENDO EN DPC Y NO EN MATEMÁTICA.

12 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 22891711

EGDUNIO 

NAPOLEON, 

FLORES 

CAPCHA

PROCEDE PARCIALMENTE NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL.

ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS 

CONTRATO DOCENTE 2024

PERÚ
Ministerio de Viceministerio de 

Gestión Institucional

Dirección Regional de 
Educación de Lima 

Unidad de Gestión 
Educativa Local    N°

Comité de Contrato 
Docente 2024
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13 AVANZADO INGLÉS  44044315

ELIDA 

ENCARNACION, 

REBOR 

RAMIREZ

NO PROCEDE NO PROCEDE SU RECLAMO PORQUE NO EVIDENCIA EN QUE CONSISTE.

14 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 10156808

ELSA EMILIA, 

HUAMAN 

VENTURA

NO PROCEDE 
EN LA FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023-MINEDU, SOLO CONSIDERA LOS DIPLOMADOS, PERO NO LA

ESPECIALIZACIÓN. 

15 AVANZADO COMUNICACIÓN  10156455

Esperanza Luz, 

Condori 

Choque

PROCEDE
PROCEDE RECLAMO.

LA EXPERIENCIA LABORAL SE ACREDITA CON R.D.  Y BOLETAS DE PAGO.

16 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 10620311

Fabiana 

Margarita, 

Calonge 

CESPEDES

NO PROCEDE 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN 

CONSTANCIA DE ESTUDIO DE DIPLOMADO NO INDICA NUMERO DE HORAS -NO PROCEDE 

DOCUMENTACIÒN PRESENTADA JUNTO CON EL RECLAMO NO PROCEDE POR ENCONTRARSE FUERA DE FECHA 

17 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 29553388

FREDY ANDRES, 

BUSTOS ROCCA
PROCEDE PROCEDE - ORDEN DE PRELACIÒN :TERCERO 

18 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 40470627

GINES, GOMEZ 

ESTACIO
PROCEDE ADJUNTA ANEXO 19 

19 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 26706573

GLADYS 

EMPERATRIZ, 

AGUILAR 

VILLANUEVA 

PROCEDE PARCIALMENTE 
PROCEDE PUNTUACIÒN EN CAPACITACIONES EN FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL ( DIPLOMADO). NO PROCEDE PUNTUACION EN

EXPERIENCIA LABORAL DEBIDO A QUE NO ADJUNTA BOLETAS

20 AVANZADO INGLÉS  80019531

GUSTAVO 

MIGUEL, 

VERGARAY 

CHACALTANA

PROCEDE PARCIALMENTE PROCEDE PUNTUACION EN MERITOS ( SOLO SE PUNTUA R.D. DE FELICITACION)

21 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 40071191

HERNAN, 

ESPINOZA 

SIFUENTES

PROCEDE PARCIALMENTE LA VALIDEZ DE LA MAESTRÍA ES CON EL GRADO ACADÉMICO, NO CON ESTUDIOS CONCLUIDOS. ANEXO 6 DEL DS N°020-2023-MINEDU

22 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 09968080

HUGO ROGER, 

HIDALGO MEZA
NO PROCEDE 

EL DOCENTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. POSTULA PARA EPT ESPECIALIDAD DE PANADERÍA Y PASTELERÍA. TIENE EL

TÍTULO DE MATEMÁTICA Y TÍTULO DE AUXILIAR TÉCNICO, SIN EMBARGO LA NORMA INDICA TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD

REQUERIDA.

23 AVANZADO MATEMÁTICA  80140729

ISAIS PABLO, 

MONTOYA 

AMBROCIO

NO PROCEDE DOCENTE POSTULA PARA NIVEL SECUNDARIA

24 AVANZADO MATEMÁTICA  40560762

JAVIER 

ALBERTO, 

TACO ORMEÑO

PROCEDE SE CONSIDERO LA EXPERIENCIA LABORAL EN ZONA RURAL. 
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25 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 10112170

Jessica 

MIlagritos, 

Sarmiento  

Antón

NO PROCEDE 
NO CUMPLE CON NINGUNO DE LOS REQUISITOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. NO ACREDITA EXPERIENCIA

LABORAL DOS AÑOS EN EBA (RD Y BOLETAS DE PAGO).

26 AVANZADO MATEMÁTICA  09581598

johnny, 

terbullino 

silvestre

PROCEDE EL DOCENTE PRESENTA LOS ANEXO DE ACUERDO A LA NORMA.

27 AVANZADO

DESARROLLO 

PERSONAL 

CÍUDADANO

 43413099

JORGE 

ALBERTO, 

MONTESINOS 

SANTI

NO PROCEDE 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°020-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (DIPLOMADOS,

ESPECIALIZACIÓN, CURSOS, TALLERES, OTROS) NI EXPERIENCIA EN EBA DOS AÑOS (RD Y BOLETAS DE PAGO). NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS

QUE ACREDITEN LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA.

28 AVANZADO COMUNICACIÓN  09740609
Juan Alberto, 

Tavara Chati
PROCEDE PROCEDE PUNTUACION EN EXPERIENCIA LABORAL. (SE ENCONTRO BOLETAS DUPLICADAS)

29 AVANZADO

DESARROLLO 

PERSONAL 

CÍUDADANO

 43925029

Juan Carlos, 

Ancajima  

Timana 

PROCEDE PROCEDE PUNTUACION EN EXPERIENCIA LABORAL.

30 AVANZADO COMUNICACIÓN  15641142

JULIA MARÍA, 

MINAYA 

FLORES

NO PROCEDE 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL AREA DE COMUNICACION, DEL ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-

2023-MINEDU. NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LA FORMACION ACADÉMICA ESPECIFICAS Y GENERALES (NUMERAL 24.3.

LITERAL B). LA DOCENTE NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO, NI DIPLOMADO, PROGRAMA O CURSOS  EN EBA.

31 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 41050102

Kelly Eveling, 

Luna Ramirez
NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°020-2023-MINEDU. EL DOCENTE CUENTA CON TITULO DE AUXILIAR TECNICO MAS NO CUENTA

CON TITULO PROFESIONAL TECNICO .(ORDEN DE PRELACION TERCERO)

32 AVANZADO COMUNICACIÓN  17549625

Leon 

Segismundo, 

Santa Maria  

Sipion

PROCEDE TIENE RESOLUCIÓN DE CONADIS.

33 AVANZADO COMUNICACIÓN  20114068

LILIANA 

FRANCIS, LEÓN 

MEDINA DE 

VÉLIZ

NO PROCEDE 

PARA LA EXPERIENCIA LABORAL SOLO SE CONSIDERA EN LAS INSTITUCIONES PÚBLICAS CON LA PRESENTACIÓN DE LA RD O EL CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS (CAS) Y LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO. LA EXPERIENCIA EN LAS INSTITUCIONES PARTICULARES NO SE

CONSIDERAN DE ACUERDO AL DS N°020-2023-MINEDU, NUMERAL 24.8, LITERAL C. NO EXISTE LA RD DE FELICITACIÓN EN EL EXPEDIENTE

PRESENTADO.

34 AVANZADO COMUNICACIÓN  04080685

LINO ESTEBAN, 

VELÁSQUEZ 

POLO

NO PROCEDE 
NO SE PUEDE ANEXAR LOS DOCUMENTOS DE REQUISITOS DE FORMACION ACADÉMICA. NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020.

NO PRESENTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO. NO PRESENTÓ LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL.

35 AVANZADO INGLÉS  09543236

LIZBETH, 

CHÁVEZ 

ROSALES

PROCEDE PARCIALMENTE PUNTUACION EN FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL.

36 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 72619884

LUIS ALFREDO, 

DE LA CRUZ 

ALVAREZ

NO PROCEDE NO CUMPLE LOS REQUISISTOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. NO TIENE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS, ES BACHILLER EN INGENIERÍA.
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37 AVANZADO

DESARROLLO 

PERSONAL 

CÍUDADANO

 09597358

LUZ 

MILAGROS, 

ZUNINI LARA

NO PROCEDE 
NO CUMPLE CON NINGÚN CRITERIO DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6, DEL D.S. N°202-2023-MINEDU, DEL AREA DE DPC. LA DOCENTE NO

TIENE TÍTULO EN LA ESPECIALIDAD DE DPC. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA.

38 AVANZADO MATEMÁTICA  10808927

MAHATMA 

OSCAR, 

PACHAS 

GUTIERREZ

PROCEDE PARCIALMENTE 

 - EN EL EXPEDIENTE NO FIGURA EL TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD DE MATEMATICA.

 - NO SE CONSIDERA LAS BOLETAS DUPLICADOS DEL MISMO MES EN UN AÑO.

- PROCEDE LA PUNTUACION DEL TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD.

39 AVANZADO INGLÉS  09983888

MARCO 

ANTONIO, 

HUAYNATE 

MONTES

NO PROCEDE NO SE PUEDE CAMBIAR DE UNA MODALIDAD A OTRA DURANTE EL PROCESO DE RECLAMO. POSTULO PARA EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR.

40 AVANZADO INGLÉS  09656288

MARGARITA 

HILDAURA, 

RIVERA 

CHUPICA

NO PROCEDE 
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON NINGUNO DE LOS REQUISITOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6, DEL D.S N°020-2023-MINEDU.

ASIMISMO, EL MENCIONADO ANEXO MENCIONA QUE PARA EL CASO DE LENGUA EXTRANJERA O SIMILARES SE DEBE ACREDITAR EL IDIOMA INGLÉS EN

LA FORMACIÓN INICIAL DE LOS ESTUDIOS DEL DOCENTE. 

41 AVANZADO

DESARROLLO 

PERSONAL 

CÍUDADANO

 32610133

MARGOTH, 

GARAY 

GIRALDO

NO PROCEDE EL TITULO NO ES A FIN A LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA.

42 AVANZADO INGLÉS  09499358

MARÍA 

ROSARIO, 

LÉVANO 

GALLARDO

NO PROCEDE 
NO PROCEDE SU RECLAMO: PORQUE EN EL ANEXO 6 DICE: PARA EL CASO DE LA LENGUA EXTRANGERA O SIMILARES SE DEBERA ACREDITAR EL IDIOMA

INGLES EN LA FORMACIÓN INICIAL.

43 AVANZADO COMUNICACIÓN  09309741

MERCEDES 

ELENA, 

MUNIVE 

PALOMINO DE 

NO PROCEDE  NO ADJUNTA FUT NI DETALLA RECLAMO

44 AVANZADO

DESARROLLO 

PERSONAL 

CÍUDADANO

 70432860
Miguel Angel, 

Sotelo Choque
PROCEDE PARCIALMENTE 

* PROCEDE PUNTUACION EN EXPERIENCIA LABORAL (0,20).

* DEACUERDO A LA LEY UNIVERSITARIA UN DIPLOMADO DEBE TENER UN MINIMO DE 24 CREDITOS O SU EQUIVALENTE A 384 HORAS (1 CREDITO

EQUIVALE A 16 HORAS) 

* EL PROGRAMA DE ESPECIALIZACION NO ES UN DIPLOMADO.

45 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 42835688

MILAGROS, 

CONDE 

PACOTAYPE

NO PROCEDE 
NO PROCEDE RECLAMO. NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA NI EXPERIENCIA LABORAL EN AULA (RD Y BOLETAS DE PAGO). NO SE PUEDE

ANEXAR DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LA EXPERIENCIA LABORAL NI REQUISITOS DE FORMACION ACADÉMICA.

46 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 40652243

MONICA LUZ, 

QUISPE 

RECINES

PROCEDE

SE CORRIGIO EL PUNTAJE EN DIPLOMADO, SOLO PRESENTA UN TITULO DE PROFESIONAL TECNICO POR L OQUE NO SE VALORA OTRO TITULO

PROFESIONAL TECNICO, SE VALORA CAPACITACIONES PEDAGOGICAS DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS DE UGEL, DRE, MINEDU, UNIVERSIDADES, INSTITUTOS

Y EESP. LA EXPERIENCIA LBORAL SE CONSIDERA EXPERIENCIA DOCENTE CON RESOLUCION Y BOLETAS DE PAGO. PROCEDE RECLAMO

47 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 09799343

Nicida Nancy , 

Cauchos  

Quispe

NO PROCEDE 
SEGUN EL GRUPO DE INSCRIPCIÓN LA DOCENTE SE REGISTRO EN EL ÁREA DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y NO PARA EL CICLO INICIAL E

INTERMEDIO.

48 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 09637506

NORMA 

CECILIA, OLAYA 

ARQUIÑIGO

NO PROCEDE NO CUMPLE CON NINGÚN CRITERIO DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6, DEL D.S. N°202-2023-MINED.
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49 AVANZADO INGLÉS  73441967

PAOLA 

MERCEDES, 

MORALES 

ARDILES

NO PROCEDE 
NO CUMPLE CON NINGUNO DE LOS REQUISITOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. ( GRADO DE BACHILLER NO ES A FIN

A LA ESPECIALIDAD)

50 AVANZADO

DESARROLLO 

PERSONAL 

CÍUDADANO

 06762758

PATRICIA LUZ, 

SEGURA 

ARGOTE

NO PROCEDE 
LA EXPERIENCIA LABORAL SE ACREDITA CON LA RD Y BOLETA DE PAGO. NO SE PUEDE ADJUNTAR LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LA EXPERIENCIA

LABORAL Y LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA.

51 AVANZADO

DESARROLLO 

PERSONAL 

CÍUDADANO

 29168845
RAFAEL, DIAZ 

MARTINEZ
PROCEDE PROCEDE PUNTUACION EN EXPERIENCIA LABORAL EN ZONA RURAL

52 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 01121846

ROCIO DEL 

CARMEN, ALVA 

MELENDEZ

NO PROCEDE 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°020-2023-MINEDU. EN EL CASO DE LOS EGRESADOS EN EPT SE DEBE ACREDITA LA EXPERIENCIA

LABORAL DE UN (1)EN AULA CON LA RD Y BOLETAS DE PAGO, SIN EMBARGO NO PRESENTÓ LAS BOLETAS DE PAGO.

53 AVANZADO MATEMÁTICA  10685567

ROCIO LUZ, 

MENDOZA 

AGUEDO

NO PROCEDE 
LA DOCENTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (CAPACITACIÓN,

CURSOS, OTROS), NI EXPERIENCIA LABORAL EN EBA (RD Y BOLETAS DE PAGO). NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LOS

REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, GENERALES Y ESPECÍFICOS.

54 AVANZADO INGLÉS  09680309

ROSA DEL 

PILAR, 

MORALES 

BALAREZO

NO PROCEDE 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. LA DOCENTE ES BACHILLER EN INGLÉS, SIN EMBARGO NO ACREDITA LA

EXPERIENCIA LABORAL EN AULA (NO PRESENTÓ LAS R.D Y BOLETAS DE PAGO).

55 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 08124358

Rosa Elena, 

Fuertes Neyra
NO PROCEDE 

NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO A LAS RD QUE PRESENTA PARA DEMOSTRAR SU EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD EN EL EXPEDIENTE ORIGINAL .NO

SE PUEDE ANEXAR DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LA EXPERIENCIA LABORAL NI REQUISITOS DE FORMACION ACADÉMICA. D.S. N°202-2023-MINEDU.

56 AVANZADO MATEMÁTICA  40983586

ROSA MARIA, 

ZAVALA 

PLASENCIA

NO PROCEDE EL DIPLOMADO FUE EVALUADO Y CONSIDERADO EN LA FORMACIÓN ACADÉMICA.

57 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 21504733

ROSARIO 

CRISTINA, 

HOSTIA 

HERNANDEZ

NO PROCEDE 
NO SE PUEDE ANEXAR DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LA EXPERIENCIA LABORAL NI REQUISITOS DE FORMACION ACADÉMICA. D.S. N°202-2023-

MINEDU.

58 AVANZADO COMUNICACIÓN  09887872

ROSARIO LULU, 

SANCHEZ 

AMPUERO

PROCEDE PARCIALMENTE EN LA EXPERIENCIA LABORAL LA DOCENTE PRESENTA RD, SIN EMBARGO, NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO. DOCENTE NOMBRADA

59 AVANZADO INGLÉS  41681894
RUTH SILVIA , 

CARO  RECINES
PROCEDE PORQUE SE LE HA CONSIDERADO PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL Y EN EXPERIENCIA LABORAL

60 AVANZADO INGLÉS  03650612

SANTOS 

FELIPE, 

VILLARREYES 

ESTRADA

NO PROCEDE 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-

2023-MINEDU
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61 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 10298544

SANTOS, 

PANIZO 

ASTOQUILLCA

PROCEDE PROCEDE RECLAMO.

62 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 22189980

SILVIA EDITH, 

HUAMÁN 

BRIZUELA

PROCEDE SE ADJUNTA ANEXO 19 -EBR  FALTANDO EL ANEXO 19 DE EBA

63 AVANZADO INGLÉS  40628894
SILVIA, BUENO 

MEDINA
NO PROCEDE 

NO PROCEDE SU RECLAMO PORQUE LA CONDICIÓN DE EJECUTORES EN QUE CONSISTE EL DESEMPEÑO O TRABAJO DESTACADO EN EL CAMPO

PEDAGOGICO

64 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 31662292

WILLIAM 

DONALD, 

LEYVA  

MALLQUI

NO PROCEDE 
NO SE PUEDEN ADJUNTAR LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, GENERALES Y ESPECÍFICOS. D.S N°020-

2023-MINEDU, NUMERAL 24.3, LITERAL B. EL DOCENTE NO PRESENTÓ LAS BOLETAS DE PAGO.

65 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 09667051

WILSON , 

AGUILAR  

BARRANTES

NO PROCEDE 
* DEACUERDO AL NUMERAL 24.3 DEL DECRETO SUPREMO N°020-2023-MINEDU, DETALLA QUE EL POSTULANTE DEBE PRESENTRAR UN UNUICO

EXPEDIENTE Y A UNA SOLA UGEL EN FORMA PRESENCIAL O VIRTUAL... .

66 AVANZADO INGLÉS  44398451

WILSON 

CESAR, RIOS 

SANTIAGO

NO PROCEDE 
EL DOCENTE NO PRESENTA LOS ANEXOS Y DOCUMENTOS QUE ACREDITEN FORMACIÓN PROFESIONAL EN EL EXPEDIENTE REGISTRADO EN LA

PLATAFORMA, SOLO EL FUT. CON UN LINK. D.S. N°020-2023-MINEDU, NUMERAL 24.3, LITERAL A y B.

67 AVANZADO

CIENCIA, 

TECNOLOGÍA Y 

SALUD

 19875995

YOVANNA, 

ASPARRIN 

RAMOS

NO PROCEDE 
LA DOCENTE SE ENCUENTRA EN CONDICIÓN DE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DEL D.S N°020-2023-MINEDU. NO CUENTA CON

ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (DIPLOMADOS, PROGRAMAS Y CURSOS).

68 AVANZADO
EDUCACIÓN PARA 

EL TRABAJO
 10068525

ZAIDA, MARCA 

CHIPANA
NO PROCEDE 

LA POSTULANTE NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023-MINEDU. POSTULA PARA EPT Y TIENE TÍTULO DE PRIMARIA Y EBA

(DONDE NO SE INDICA LA ESPECIALIDAD TÉCNICA), ADEMÁS NO TIENE TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO.

69 AVANZADO INGLÉS  10720955

ZORAIDA 

OLGA, 

HUAMÁN  

ZÚÑIGA

NO PROCEDE 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-

2023-MINEDU(EL TITULO PEDAGOGICO NO ES DE LA ESPECIALIDAD)

EL COMITÉ


